1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YIHAI INTERNATIONAL HOLDING LTD.
頤海國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1579）

內幕消息
針對獨立非執行董事的調查

本公告由頤海國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)、13.51(2)及
13.51B(2)條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部內幕消息條文（定義
見上市規則）作出。

本公司從中共中央紀律檢查委員會（「中央紀委」）及中華人民共和國國家監察委員
會（「國家監委」）官網獲悉，本公司獨立非執行董事、教育部原副廳級幹部彭龍先
生（「彭先生」）因涉嫌嚴重違紀違法正接受調查。其目前正接受中央紀委國家監委
駐教育部紀檢監察組的紀律審查，以及山西省臨汾市監委的監察調查。

於本公告刊發時，本公司尚未獲得任何有關目前正接受調查的彭先生涉嫌違規行
為性質的詳情。本集團的業務運營仍屬正常。

除擔任本公司獨立非執行董事外，彭先生亦為本公司審計委員會成員、本公司提
名委員會成員及本公司薪酬委員會主席。彼並無於本公司擔任任何其他職務，亦
無參與本公司的日常營運或管理。上述事項預計不會對本公司的經營及業務活動
產生重大影響。

本公司董事會（「董事會」）現正對現狀進行評估，並將考慮對彭先生目前所擔任的
職務和職責做出必要的安排。本公司將適時根據上市規則刊發公告，以便本公司
股東及公眾投資者知悉該事件的進展。

2

本公司投資者及公眾人士於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
頤海國際控股有限公司

董事長
施永宏

香港，2025年7月4日

於本公告日期，本公司執行董事為施永宏先生、郭強先生、孫勝峰先生、舒萍女
士及趙曉凱先生；本公司非執行董事為張勇先生；以及本公司獨立非執行董事為
崔勁女士、彭龍先生及王新先生。